Земельные участки, потенциально подходящие под «инвестиционные площадки» для последующего их вовлечения в оборот для строительства новых производств

	№

п/п
	Месторасположение

земельного участка


	Площадь земельного участка,

га


	Кадастровый номер


	Наличие пользователя/

собственника

земельного участка


	Существующие обременения на земельный участок
	Категория 

(вид разрешенного использования)


	Инженерное обеспечение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с.Яльчики, пер.Пушкина
	0,1
	не межеван
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-

	2.
	с.Яльчики, ул.Кооперативная
	0,1
	21:25:180309:65
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-

	3.
	с.Яльчики, ул.Кооперативная
	0,0616
	21:25:180309:69
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-

	4. 
	с.Яльчики, ул.Кооперативная
	0,0638
	21:25:180309:70
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-

	5.
	с.Новые Шимкусы, 
	0,2
	не межеван
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-

	6.
	д.Кильдюшево, ул.40 лет Победы
	0,2
	не межеван
	госсобственность
	-
	Земли населенных пунктов
	имеется
	-


